令和８年度

玉浦小学校寺島地区児童登下校送迎用スクールタクシー

運行業務 実績報告書【  月分】

令和  年  月  日

岩沼市長 殿

所在地

会社名

代表者

電話 0223-24-22

スクールタクシー運行業務は、委託契約書（仕様書）に基づき、別紙のと

おり実施し、下記のとおり確認を受けましたので報告いたします。

スクールタクシー運行業務は、委託契約書（仕様書）に基づき、別紙のと

おり実施されたことを確認しました。

令和   年   月   日

岩沼市立玉浦小学校 校長         印